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Образец

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО 

«Объединение проектных организаций Республики Карелия»

Регистрационный номер СРО-П-047-09112009

Общество с ограниченной ответственностью «Галана»

КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ АТТЕСТАТ

	№
	0
	6
	-
	0
	0
	2
	-
	1
	5
	0
	4
	2
	0
	1
	1


Решением аттестационной комиссии ООО «Галана»  

от 15 ноября  2011 г. (протокол № 01)

ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ

соответствует  занимаемой должности и требованиям, предъявляемым к специалистам, осуществляющим   работы по подготовке  проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (виды работ 1.1;  1.2;   13 по перечню работ, указанных приказе Минрегиона России от 30 декабря 2009 года, №624, в том числе виды работ  1.1; 1.2 на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах).

Настоящий квалификационный аттестат действителен до 15 апреля 2016г.

	Председатель
Аттестационной

комиссии ООО «Галана»

                                   М.П. 
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